附件1

岳阳市君山区2018年度部门（单位）整体

支出绩效评价自评报告

部门(单位)名称：岳阳市君山区电视台
预算编码：109
评价方式：岳阳市君山区电视台绩效自评
评价机构：岳阳市君山区电视台评价组
报告日期：2019年8月8日

岳阳市君山区财政局（制）
	一、部门（单位）基本概况

	联系人
	王雨虹
	联络电话
	0730-8171301

	人员编制
	25
	实有人数
	79

	职能职责概述
	保证广播电视播出质量；播映电视节目，促进社会经济文化发展；广播电视监测，专门设备维护；电视节目制作、播出、转播；电视产业经营。


	年度主要工作内容
	任务1：在精心办好君山电视新闻的同时，加强对外联络宣传，争取区委、区政府，省、市及中央级媒体的支持。
任务2：是抓基础，健全有宽带的电视网络。
任务3：深入贯彻落实上级要求紧紧围绕区委区政府工作大局，高扬主旋律、打好主动仗、传递正能量，坚定信心、攻坚克难，团结和带领全台工作人员，为“打造洞庭生态明珠、建设现代滨江新区”营造更浓厚的舆论氛围。
任务4：力争在新闻报道出新、节目质量提升、网络覆盖扩面、内部管理加强、队伍建设创优等方面有新的突破。
任务5：切实加强财务管理，严格各类费用支出审批，非生产性支出确保下降。


	年度部门（单位）总体运行情况及取得的成绩
	电视台现有从业人员 79人，其中台机关在编在岗 12人，退休11人，自收自支13人，劳务派遣3人；临聘人员3人，网络工作人员37人。财政预算收入517.19万元，其中基本支出202.85万元，项目支出314.34万元，预算外收入 0万元。保证工资、保运行基本支出需 202.85经费相当紧张，还是切实保障了干部职工的正常待遇。确保了全台的稳定。

	二、部门（单位）收支情况

	年度收入情况（万元）517.19

	机构名称
	收入合计
	其中：

	
	
	上年结转
	公共财政拨款
	政府基金拨款
	纳入专户管理的非税收入拨款
	其他收入

	局机关及二级机构汇总
	517.19
	0
	517.19
	0
	0
	0

	1、局机关
	517.19
	0
	517.19
	0
	0
	0

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	部门（单位）年度支出和结余情况（万元）

	机构名称
	支出合计
	其中：517.19
	结余

	
	
	基本支出
	其中：
	项目支出
	当年结余
	累计结余

	
	
	
	人员支出
	公用支出
	
	
	

	局机关及二级机构汇总
	517.19
	202.85
	185.28
	17.57
	314.34
	0
	0

	1、局机关
	517.19
	202.85
	185.28
	17.57
	314.34
	0
	0

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	三公经费

合计
	其中：

	
	
	公务接待费
	公务用车运维费
	公务用车购置费
	因公出国费

	局机关及二级机构汇总
	16.2
	8.1
	8.1
	0
	0

	1、局机关
	16.2
	8.1
	8.1
	0
	0

	2、二级机构1
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	

	机构名称
	固定资产

合计
	其中：
	其他

	
	
	在用固定资产
	出租固定资产
	

	局机关及二级机构汇总
	427.74
	427.74
	0
	0

	1、局机关
	427.74
	427.74
	0
	0

	2、二级机构1
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	

	三、部门（单位）整体支出绩效自评情况

	整体支出绩效定性目标及实施计划完成情况
	预期目标
	实际完成

	
	目标1：新闻报道提质，提高电视新闻影响力
目标2：栏目创办提标，提高电视节目吸引力
目标3：事业发展提速，提高电视网络覆盖率
	开办君山新闻频道和君山影视2个频道，自办节目以《君山新闻》为主，一周三档全年共采编播《君山新闻》150档，年播出稿件达1100条以上，制作“生态1+5”加速现代滨江新区建设、八大行动助力美丽乡村建设、扶贫攻坚等专题专栏60多期。市级以上电视媒体播出稿件 200余条。

	整体支出

绩效定量目标及实施计划

完成情况
	评价内容
	绩效目标
	完成情况

	
	产出目标

（部门工作实绩，即岳发〔2014〕7号文件附件3中1-5项考核内容，根据部门实际进行调整细化）
	质量指标
	指标1：切实提高新闻和各类专题、专栏制作水平和质量，确保节目播出无责任故障。
	全年安全播出万无一失，确保了重大会议与重大节日期间安全播出零事故。

	
	
	
	指标2：实现了三镇有线电视网络100%覆盖。
	完成

	
	
	
	
	

	
	
	数量指标
	指标1：坚持新闻立台，办好《君山新闻》栏目，年播出稿件1100多条以上，省市台上稿200多条。
	完成

	
	
	
	指标2：切实加强财务管理，确保非生产性支出下降 。
	全年各项开支都有明显下降

	
	
	
	
	

	
	
	时效指标
	指标1：
	

	
	
	成本指标
	指标1：控制在预算内。
	经费开支没超预算

	
	效益目标

（预期实现的效益）
	社会效益
	指标1：发掘资源优势，加强市县台合作。
指标2：加强外宣。
	提高收视率，更好的丰富了群众的业余生活。

	
	
	经济效益
	指标1：
	

	
	
	生态效益
	指标1：

指标2：

……
	

	
	
	社会公众或服务对象满意度
	指标1：

指标2：

……
	

	绩效自评综合得分
	97

	评价等次
	

	四、评价人员

	姓  名
	职务/职称
	单  位
	签  字

	王吉平
	台长
	电视台
	

	王雨虹
	党组成员
	电视台
	

	卢拥政
	副台长
	电视台
	

	
	
	
	

	评价组组长（签字）：

                                                                    2019年8月8日

	部门（单位）意见：

                                         部门（单位）负责人（签章）：

                                                                     2019年8月8日

	财政部门归口业务股室意见：

                                  财政部门归口业务股室负责人（签章）：

                                                                     2019年 月 日


填报人（签名）：     徐旻            联系电话：17773021178
附件4
部门整体支出绩效评价评分表
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	评分标准
	分值
	自评得分
	扣分原因和其他说明

	投  入
（15分）
	预算配置
（15分）
	财政供养人员
控制率
	以100%为标准。在职人员控制率≦100%，计5分；每超过一个百分点扣0.5分，扣完为止。
	5
	2
	劳务派遣人员三人，临聘人员三人

	
	
	“三公经费”
变动率
	“三公经费”变动率≦0,计5分；
“三公经费”＞0，每超过一个百分点扣0.5分，扣完为止。
	5
	5
	

	
	
	重点支出
安排率
	重点支出安排率≥90%，计5分；80%（含）-90%，计4分；70%（含）-80%，计3分；60%（含）-70%，计2分；低于60%不得分。
	5
	5
	

	过  程
（40分）
	预算执行
（15分）
	预算调整率
	预算调整率=0，计3分；0-10%（含），计2分；10-20%（含），计1分；20-30%（含），计0.5分；大于30%不得分。
	3
	3
	

	
	
	支付进度
	春节前下达全部专项资金的50%；6月底前所有专项资金指标全部下达完。
每出现一个专项未按进度完成资金下达扣0.5分，扣完为止。
	3
	3
	

	
	
	资金结余
	无结余，3分；有结余，但不超过上年结转，2分；结余超过上年结转，不得分。
	3
	3
	

	
	
	“三公经费”
控制率
	以100%为标准。三公经费控制率≦100%，计6分；
每超过一个百分点扣1分，扣完为止。
	6
	6
	

	
	预算管理
（15分）
	管理制度
健全性
	①已制定或具有预算资金管理办法，内部财务管理制度、会计核算制度等管理制度，1分；
②相关管理制度合法、合规、完整，1分；
③相关管理制度得到有效执行，1分。
	3
	3
	

	
	
	资金使用
合规性
	①支出符合国家财经法规和财务管理制度规定以及有关专项资金管理办法的规定；
②资金拨付有完整的审批程序和手续；
③项目支出按规定经过评估论证；
④支出符合部门预算批复的用途；
⑤资金使用无截留、挤占、挪用、虚列支出等情况。
以上情况每出现一例不符合要求的扣1分，扣完为止。
	3
	3
	

	
	
	预决算信息公开性和完善性
	①按规定内容公开预决算信息，1分；
②按规定时限公开预决算信息，0.5分；
③基础数据信息和会计信息资料真实，0.5分；
④基础数据信息和会计信息资料完整，0.5分；
⑤基础数据信息和汇集信息资料准确，0.5分。                                            
	3
	3
	

	
	
	政府采购执行率
	政府采购执行率等于100%的，得3分；
每减少一个百分点，扣0.2分，扣完为止。
	3
	3
	

	
	
	公务卡刷卡率
	公务卡刷卡率达50％以上的，得3分。
每减少一个百分点，扣0.2分，扣完为止。                                            
	3
	3
	

	
	资产管理
（10分）
	管理制度
健全性
	①已制定或具有资产管理制度，且相关资产管理制度合法、合规、完整，2分；
②相关资产管理制度得到有效执行，1分。                                           
	3
	3
	

	
	
	资产管理
安全性
	①资产保存完整；
②资产配置合理；
③资产处置规范； 
④资产账务管理合规，帐实相符；
⑤资产有偿使用及处置收入及时足额上缴；
以上情况每出现一例不符合有关要求的扣1分，扣完为止。
	4
	4
	

	
	
	固定资产
利用率
	每低于100%一个百分点扣0.1分，扣完为止。
	3
	3
	


附件4
部门整体支出绩效评价评分表
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	评分标准
	分值
	自评得分
	扣分原因和其他说明

	产  出（25分）
	职责履行
（25分）
	推进全面小康建设指标任务完成情况
	此项指标根据《中共岳阳市委 岳阳市人民政府 关于做好岳阳市加快推进湖南发展新增长极建设2015年度综合绩效考评工作的通知》（岳发〔2015〕11号）和《中共岳阳市委 岳阳市人民政府 关于做好2015年度综合绩效考评工作的补充通知》（岳发〔2015〕19号）附件2第一大项“工作实绩指标”（700分）考核内容设置。
部门单位应根据部门实际进行调整，并将其细化成相应的个性化指标。
	5
	4
	

	
	
	建设湖南新增极目标任务完成情况
	
	7
	7
	

	
	
	《政府工作报告》目标任务完成情况
	
	5
	5
	

	
	
	省市重点民生实事完成情况
	
	2
	2
	

	
	
	省市重点工程和重大项目建设完成情况
	
	2
	2
	

	
	
	其他工作实绩指标完成情况
	
	4
	4
	

	效  果
（20分）
	履职效益
（20分）
	经济效益
	此三项指标为设置部门整体支出绩效评价指标时必须考虑的共性要素。
部门单位应根据部门实际并结合部门整体支出绩效目标设立情况有选择的进行设置，并将其细化为相应的个性化指标。
	15
	15
	

	
	
	社会效益
	
	
	
	

	
	
	生态效益
	
	
	
	

	
	
	社会公众或服务对象满意度
	95%（含）以上计5分；
85%（含）-95%，计3分；
75%（含）-85%，计1分；
低于75%计0分。
	5
	5
	

	总 分
	
	
	
	100
	97
	


备注：如部门（单位）根据本部门实际情况修改调整了附件3《部门整体支出绩效评价指标体系（参考样表）》，须相应修改调整本表中的对应部分。
